
          STIMULÁTOR FUN FACTORY 
LAYA 2

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Odemknete jej tak, že podržíte tlačítko FUN s tlačítkem + po dobu 2 vteřin. 
2) Zapíná se přidržením tlačítka FUN po dobu 1 vteřiny. 
3) Krátkými stisky tlačítka + měníte jednotlivé rytmy stále dokola, pokud se chcete dostat na jednu vibraci a 
zvolit tak její intenzitu, krátce stiskněte tlačítko -. 
4) Tlačítkem + se můžete o intenzitu posunout až zpět k rytmům. 
5) Stimulátor vypnete krátkým stiskem tlačítka FUN. 
6) Tlačítka zamknete podržením tlačítka FUN a tlačítka - po dobu 2 vteřin.

ÚDRŽBA
Po každém použití stimulátor opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští vlák-
na.

VODĚODOLNOST
Stimulátor je vodotěsný, proto je jeho údržba velice snadná. 
Může na něj dopadat stříkající voda, ale bez obav jej můžete do vody klidně ponořit a užít si tak případně 
také vodních hrátek. 

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Stimulátor je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné poloviny 
nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na 
telefon, do PC nebo do powerbanky.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete stimulátor a magnetický  USB kabel pro nabíjení.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html


          VIBRÁTOR FUN FACTORY 
    MISS BI

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Podržte tlačítko FUN spolu s prostředním tlačítkem po dobu 1,5 vteřiny pro ode-
mknutí zámku tlačítek, což vám potvrdí krátkou vibrací. 
2) Podržením tlačítka FUN po dobu půl vteřiny vás přivítá rozsvícením LED diod a spustí oba motory.
3) Krátkými stisky vrchního tlačítka s menší tečkou měníte jednotlivé režimy vibrací stimulátoru klitorisu.
4) Krátkými stisky prostředního tlačítka s větší tečkou měníte jednotlivé režimy vibrací vibrátoru. 
5) Vypnete jej krátkým stiskem tlačítka FUN. 
6) Pro uzamčení tlačítek podržte současně tlačítko FUN a vrchní tlačítko po dobu 1,5 vteřiny.

ÚDRŽBA
Po každém použití vibrátor opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští vlák-
na.

VODĚODOLNOST
Vibrátor je vodotěsný, proto je jeho údržba velice snadná. 
Může na něj dopadat stříkající voda, ale bez obav jej můžete do vody klidně ponořit a užít si tak případně 
také vodních hrátek. 

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Stimulátor je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné poloviny 
nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na te-
lefon, do PC nebo do powerbanky. Při nabíjení LED dioda bliká a při úplném nabití LED kontrola svítí trvale.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete vibrátor a magnetický  USB kabel pro nabíjení.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

